
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/24 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 marca 2018 r.  

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą  Miejski Żłobek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miasta  

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą  Miejski Żłobek w następujący sposób: 

1. Rozdział I § 2 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 marca 

2018 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą  Miejski Żłobek otrzymuje nowe brzmienie: 

„Żłobek jest jednostką budżetową udzielającą świadczeń edukacyjnych i opiekuńczo-wychowawczych 

dzieciom z terenu Miasta Lędziny. W przypadku niewykorzystania wolnych miejsc, do Żłobka mogą zostać 

przyjęte dzieci zamieszkałe poza terenem Miasta Lędziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6741


		2024-10-10T06:35:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




